

# **BÜLOWS MASKINFABRIK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/02/2013**

---

**Per Bülow Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BÜLOWS MASKINFABRIK ApS  
Søndre Damtoften 2  
2680 Solrød Strand  
Telefonnummer: 26144190  
e-mailadresse: bmaskin@bmaskin.dk  
CVR-nr: 29628440  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre smedearbejde og fremstille maskiner og tanke samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 139.860 og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.729.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen afventer endelig beslutning omkring selskabets fremtid. Selskabets aktionær har i den forbindelse meddelt indeståelse for maksimalt t.kr. 60 til dækning af selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>218.708</b>	<b>732.829</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-71.977	-511.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-379.162
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>146.731</b>	<b>-157.791</b>
Andre finansielle indtægter .....		25	45
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.896	-22.649
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>139.860</b>	<b>-180.395</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>139.860</b>	<b>-180.395</b>
Skat af årets resultat .....		0	-35.290
<b>Årets resultat</b> .....		<b>139.860</b>	<b>-215.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		139.860	-215.685
<b>I alt</b> .....		<b>139.860</b>	<b>-215.685</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	110.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>110.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		476.664	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>476.664</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>476.664</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>476.664</b>	<b>110.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-152.729	-292.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-27.729</b>	<b>-167.589</b>
Gæld til banker .....		52.954	119.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		434.563	65.042
Anden gæld .....		16.876	92.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.393</b>	<b>277.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.393</b>	<b>277.589</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>476.664</b>	<b>110.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	40.378	431.160
Pensionsbidrag	27.985	48.398
Andre omkostninger til social sikring	5.838	17.227
	<u>74.201</u>	<u>496.785</u>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-292.589	0	-167.589
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	139.860	0	139.860
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-152.729</u>	<u>0</u>	<u>-27.729</u>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. feb 2013.